

## ÜRÜN TEKNİK BİLGİ FÖYÜ

## SikaPaver® HC-120

## Yarı-Kuru / Sıfır Çökme Betonlar İçin Yüksek Performanslı Sıkıştırma Katkısı

## AÇIKLAMA

SikaPaver® HC-120 yüksek performanslı bir doldurma ve sıkıştırma katkıdır, yüksek su-çimento oranlarında yarı kuru betonların yapışkanlığını ortadan kaldırmak için tasarlanmıştır. Elde edilen granüler beton, hedeflenen beton sıkıştırmasını sağlarken eşit bir kalıp dolurma ve daha az kalite dalgalanmasına yol açar.

## KULLANIM

- Beton karolar
- Duvar Blokları
- Çatı Kiremitleri
- Bordür Taşları
- Peyzaj elemanları

## ÜRÜN BİLGİSİ

Kimyasal Yapı	Yüzey aktif maddeler karışımı		
Ambalaj	Plastik Bidon	30 Kg	*Paketleme varyasyonları için güncel fiyat listesine bakın.
	Varil	200 Kg	
	IBC	-	
Raf Ömrü	Üretim tarihinden itibaren 12 ay kullanıma uygundur.		
Depolama Koşulları	Orijinal açılmamış ve hasar görmemiş ambalajlarda (variller, konteynerler) doğrudan güneş ışığından koruyarak +5°C ile +35°C arasında depolanmalıdır. Donma : Dondurulmuşsa veya çökelme oluşmuşsa, ürün oda sıcaklığında ve yoğun karıştırmada yavaşça çözüldükten sonra kullanılabilir.		
Görünüm / Renk	Sıvı , turuncu <b>Not:</b> Uzun süreli depolama veya doğrudan güneş ışığına maruz kalma durumunda renk solabilir, ancak ürün özellikleri değişmeden kalır		
Yoğunluk	0,98 - 1,02 g/cm <sup>3</sup> , 20°C' de		ISO 758
pH-Değeri	8,00 - 12,00 (10% 'luk çözelti)		ISO 4316

# UYGULAMA BİLGİSİ

Önerilen Dozaj	Bağlayıcı ağırlığının %0.2 - %0.5 'i kadar
Dağıtma	SikaPaver® HC-120 homojen dağılımını sağlamak için karıştırma işleminin sonunda eklenmelidir. Katkı maddesi dozajından sonra gerekli karıştırma süresi, her bir karıştırıcıya bağlıdır.
Uyumluluk	Kullanımdan önce uygunluk testleri yapılmalıdır. Üretilen yarı kuru beton elemanların hedeflenen performans parametrelerini sağlamak için taban ve yüz betonunun yeterli şekilde sıkıştırılması ve paralel olarak kılcal gözenekliliğin önlenmesi esastır. Daha fazla bilgi ve tavsiye için lütfen Teknik Departmanımızla iletişime geçin. Prekast üretimleri için SikaPaver® HC-120 kullanımı uygun değildir.

## ÜRÜN BİLGİ DAYANAĞI

Bu ürün bilgi föyünde belirtilen bütün teknik bilgiler laboratuvar deneylerine dayanmaktadır. Gerçekte elde edilen değerler, bizim kontrollerimizin ötesindeki, şartlar sebebiyle değişiklik gösterebilirler.

## ÇEVRE SAĞLIK VE İŞ GÜVENLİĞİ

User must read the most recent corresponding Safety Data Sheets (SDS) before using any products. The SDS provides information and advice on the safe handling, storage and disposal of chemical products and contains physical, ecological, toxicological and other safety-related data.

## YEREL SINIRLAMALAR

Yerel düzenlemeler nedeni ile bu ürünün performansının ülkeden ülkeye farklılık gösterebileceğine lütfen dikkat ediniz. Uygulama alanlarının kesin tarifleri için lütfen yerel ürün bilgi föylerine başvurunuz.

## YASAL NOTLAR

Sika ürünleri hakkında burada verilen bilgiler ve özellikle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin tavsiyeler, normal şartlarda ve Sika'nın tavsiyeleri doğrultusunda bu ürünler doğru saklandığı, muamele edildiği ve uygulandığı durumlar hakkında Sika'nın sahip olduğu mevcut bilgi ve deneyime dayanarak iyi niyetle verilmiştir. Ürünler, uygulama yüzeyleri ve uygulama alanları pratikte oldukça çeşitlilik arz etmektedir. Bu nedenle Sika ürünlerini kullanırken, doğru ürünü, doğru koşullarda ve doğru yerde uyguladığınızdan emin olunuz ve bu yönde Sika tarafından ticari elverişlilik ve/veya belirli bir amaca uygunluk konusunda verilen bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Aksi halde oluşabilecek zararlardan Sika sorumlu değildir. Ürünün kullanıcısı (kullanıcı) ürünü kullanmayı düşündüğü uygulama ve amaç için ürünün uygunluğunu test etmelidir. Sika'nın ürünlerinin özelliklerini değiştirme hakkı saklıdır. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları gözetilmelidir. Bütün siparişlerin kabulünde, satış ve nakliye konusundaki mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, her zaman, ilgili ürünün Sika'ya başvurarak temin edebilecekleri Yerel Ürün Bilgi Föyünün son baskısını dikkate almalıdır.

### Sika Yapı Kimyasalları A.Ş.

İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi  
Alsancak Sokak No:5 J-7 Özel Parsel  
Tuzla İstanbul TÜRKİYE  
Tel. : +90 216 5810600  
Fax : +90 216 3940773  
bilgi@tr.sika.com | www.sika.com.tr



### Ürün Teknik Bilgi Föyü

SikaPaver® HC-120  
Eylül 2024, Versiyon 02.01  
02140406100000059

SikaPaverHC-120-tr-TR-(09-2024)-2-1.pdf

